
cie@uma.es  ·  uma.es/centrointernacionaldeespanol

Cursos de español 
para residentes internacionales 
y familias en Málaga

 

Aprende español, mejora tu nivel 
y perfecciona conocimientos

 

 

PR

ECIO ESPECIAL

SIN LÍMITE DE EDAD

-25%

Más de 75 años enseñando español
Acreditado por el Instituto Cervantes
Integración lingüística, social y cultural

20 / 40 / 80 horas 



cie@uma.es  ·  uma.es/centrointernacionaldeespanol

 

  

 

 

 

Vive la experiencia en el 
Centro Internacional de Español 

de la Universidad de Málaga 
Avenida de la Estación de El Palo, 4

PRESENCIAL

ONLINE

Curso de español (40 horas)
1 mes*

Curso de español (20 horas)
1 mes*

Curso de español y cultura (20 horas)
1 semana

Curso de español (40 horas)
3 meses

* Cursos abiertos durante todo el año. 

600 €

300 €

150 €

150 €

257 €

PRECIO RESIDENTES
INTERNACIONALES

800 €

400 €

200 €

200 €

342 €

PRECIO
GENERAL

Curso de español (80 horas)
1 mes*

Todas las fechas están publicadas en la web.


