

Cursos de español para residentes internacionales y familias en Málaga

Aprende español, mejora tu nivel
y perfecciona conocimientos

- ⌚ 20 / 40 / 80 horas
- ✉ Más de 75 años enseñando español
- ⌚ Acreditado por el Instituto Cervantes
- ➕ Integración lingüística, social y cultural



PRECIO ESPECIAL
-25%

SIN LÍMITE DE EDAD

cie@uma.es · uma.es/centrointernacionaldeespanol



UNIVERSIDAD
DE MÁLAGA

 **FGUMA**
FUNDACIÓN GENERAL UMA

Vive la experiencia en el **Centro Internacional de Español** de la Universidad de Málaga

 Avenida de la Estación de El Palo, 4

	PRECIO GENERAL	PRECIO RESIDENTES INTERNACIONALES
PRESENCIAL		
Curso de español (80 horas) <i>1 mes*</i>	800 €	600 €
Curso de español (40 horas) <i>1 mes*</i>	400 €	300 €
Curso de español (20 horas) <i>1 mes*</i>	200 €	150 €
Curso de español y cultura (20 horas) <i>1 semana</i>	200 €	150 €
ONLINE		
Curso de español (40 horas) <i>3 meses</i>	342 €	257 €

* Cursos abiertos durante todo el año.

Todas las fechas están publicadas en la web.

cie@uma.es · uma.es/centrointernacionaldeespanol



UNIVERSIDAD
DE MÁLAGA

